Republika e Kosoviés — Republika Kosova — Republic of Kosova
Komisioni i Pavarur pér Miniera dhe Minerale
Nezavisna Komisija za Rudnike i Minerale
Independent Commigssion for Mines and Minerals

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
Daté 17.05.2024

Bazuar né€ Ligjin Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publiké dhe dispozitat e Rregullore (QRK) Nr.
05/2024 pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e
Pranimit né Shérbimin Civil t& Republikés s& Kosovés, Njésia e Burimeve Njerézore, pér fazén
e verifikimit paraprak t€ kandidatéve bén kété:

NJOFTIM

Pér pérfundimin e procedurés se vlerésimit pérmes testit me shkrim pér pozitén Zyrtar pér
Arkiv 2 (Grupi i arkiv- dokumentacionit) né Divizionin e Arkivés, Departamentin e Gjeologjisé
né KPMM

Numri i referencés: RN00013582

Lloji i rekrutimit: Pranim

Data e njoftimit: 14.03.2024

Afati pér aplikim: 15.03.2024 - 13.04.2024

Duke u bazuar ne piken 10 dhe 11 te nenit 9 te Rregullores e (QRK) Nr. 05/2024 pér
Ndryshimin dhe Plotésimin e Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né
Shérbimin Civil, pas vlerésimit té testimit me shkrim, vlerésimi i kandidatéve vazhdon me
intervistén.

Kandidatét g€ i plotésojné kushtet sipas pikés 2 te nenit 10 te rregulloreve te lartcekuara pér té
vazhduar konkurrimin jané si né€ vijim:

Nr.rend Nr.i Emri e mbiemri i | Rezultati
Aplikacionit kandidatit
01 RANO0037590 | Zyhrije Kadriu Kalon -

Kandidatét g€ kane marr pjesé né testin mé shkrim dhe nuk e kané kaluar testin me shkrim jané
si né vijim:

Nr.ren | Nr.i Aplikacionit Emri e mbiemri i | Rezultati
: kandidatit
01 | RAN0034268 . Vjollca Ballabani Nuk kalon
02 | RAN0034455 Nurije Gashi Nuk kalon
03 RANO0034677 Vlora Hasani Nuk kalon
04 | RAN0036248 Arta Durmishi Morina Nuk kalon
05 | RAN0034631 Bahtie Kutleshi Nuk kalon
06 | RAN0034802 Gani Shatri Nuk kalon
07 | RAN0038410 Elma Begolli Raci Nuk kalon
08 | EBANOO?;S?% Fitore Vitia Nuk kalon
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